
PLATNOST od 6. 4. 2023 do 12. 4. 2023

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 6. 4. – 9. 4. 2023
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 11. 4. – 12. 4. 2023
úterý až středa

Hellmann’s
Tatarská omáčka 210 ml
Majonéza 210 ml
13,76 Kč / 100 ml

2690

Král sýrů 120 g
vybrané druhy
32,42 Kč / 100 g

Salát pařížský 450 g - 52,90
Pomazánka 
chlebíčková 450 g- 47,90
 od 10,64 Kč / 100 g

Staročeský medovník 
DUKÁT 850 g
19,52 Kč / 100 g

Termix MAXI 130 g
vybrané druhy
13 Kč / 100 g

38901990

84,-

Chorizo 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
289 Kč / kg

Anglická slanina 100 g
formovaná, pultový prodej
Steinex a.s.
199 Kč / kg

Princ 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
269 Kč / kg

Vepřová šunka 100 g 
nejvyšší jakosti, pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
199 Kč / kg

Gothajský salám 100 g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
119 Kč / kg

Moravská krkovice 100 g
pultový prodej
Steinex a.s.
149 Kč / kg

Šunka nejvyšší 
jakosti 100 g
pultový prodej
Steinex a.s.
149 Kč / kg

Štýrské párečky 100 g
pultový prodej
199 Kč / kg

Eskymáček 50 ml
kokos
23,80 Kč / 100 ml

Zavináče 100 g
pultový prodej
179 Kč / kg

Filé de Lux Frosta 220 g
se sýrem
24,95 Kč / 100 g

Kuřecí filety 400 g
smažené
21 Kč / 100 g

28901990

2890

1690

16590

1790

1990

1990

1190

1190
za kus

Eidam 30% 100 g

2890

Choceňské tradiční 
pomazánkové natur 150 g
19,27 Kč / 100 g

5490

Kup 3 ks 
Termix MAXI 130 g
   a dostaneš boxík 

ZDARMA

Postřižinské 0,5 l 
Jedenáctka

pivo světlý ležák
max. 40 ks na osobu/den

19,80 Kč / l

Avanti classico 0,75 l
alkoholický sycený nápoj
max. 6 ks na osobu/den
57,20 Kč / l

Smetana 200 g
ke šlehání 33%
11,45 Kč / 100 g

Jacobs Velvet 200 g 
instantní káva 
47,45 Kč / 100 g

Mléko trvanlivé 1 l
plnotučné 3,5% 

Mila 50 g
27,80 Kč / 100 g

Kinder chocolate 50 g
29,80 Kč / 100 g

7. 4. 2023 Velký pátek - otevřeno 7:00 - 13:00 10. 4. 2023 Velikonoční pondělí - ZAVŘENO

1490

4290

2290
2190

9490

1490

1390

990

Zajíc 70 g - 37,90
Zajíc 60 g - 16,90
čokoládová figurka
Malovaná vajíčka 20 g - 7,90
od 28,17 Kč / 100 g

Likér v čokoládě 220 g - 89,90
Balíček 141 g - 56,90
vybrané druhy
od 40,35 Kč / 100 g

Velikonoční pomlázka 125 g - 54,90
Mini vajíčka 100 g - 39,90
Mila, Horalky 
od 24,95 Kč / 100 g

Velikonoční koleda Nabídka platí do 10. 4. 2023 nebo do vyprodání zásob.

od
790

Kuřátko 50 g - 26,90
Kuřátko 12 g - 5,90
Zajíc 12 g - 5,90
od 49,17 Kč / 100 g

od
590

od
3990

1490

od
5690

od
4790

Přejeme
veselé Velikonoce

Zlatý Bažant 0,5 l
pivo prémiový ležák

max. 40 ks na osobu/den
27,80 Kč / l

1390



Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

2499,-

3990
za kus

1090
za kus

23990
za kus

590
za kus

Mandle 80 g
v mléčné čokoládě 
a skořici 
27,38 Kč / 100 g

Zozole painter 75 g 
vybrané druhy
15,87 Kč / 100 g

Mandle v čokoládě 175 g
mléčné, hořké
28,51 Kč / 100 g

Toffifee 125 g
38,32 Kč / 100 g

Maxia tichá 1,5 l
minerální voda neperlivá
3,93 Kč / l

Kofola 2 l 
11,95 Kč / l

Linteo Baby
Vlhčené ubrousky 120 ks
0,33 Kč / ks

Bref 
Hygiene gel 700 ml 
Pine
67 Kč / l

El Clasico Honey 0,5 l 
30% lihovina
438 Kč / l

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák
29,80 Kč / l

Arašídy pražené solené 
100 g - 9,90
200 g - 19,90 
od 9,90 Kč / 100 g

Tyčinka 100 g
kokosová

Kešu 80 g
pražené solené - 24,90
nesolené natur - 25,90
od 31,13 Kč / 100 g

Kouzelné vajíčko 20 g 
s překvapením 
54,50 Kč / 100 g

Bohemia CHIPS 70 g
vybrané druhy
35,57 Kč / 100 g

Roláda 250 g
lískooříšková, kakaová
10,36 Kč / 100 g

54904690

219,-
7290

899,-

9890

8990

7290

4290

2190

2390
6490

4990

1190

4790

Glade aerosol 300 ml 
vybrané druhy
18,30 Kč / 100 ml

Play Foam 
Modelína 7 barev 
s doplňky

Livington Low gril      
● 2 topná tělesa
● povrch: směs kera- 
   miky, titanu a mědi
● příkon: 900 W 

Smetáček a lopatka 
s násadou 85 cm

Lampa solární závěsná
● 14,5 x 8 cm 
● se stínidlem ve tvaru 
žárovky ● mix barev 

Substrát pro 
balkonové rostliny 20l 

Houpačka zahradní 
● pro 3 osoby  ● kovová konstrukce a 
sedák z polyesteru.
● 170 x 110 x 153 cm ● nosnost 220 kg.   

Kostka hlavolam
● 6 cm
● logika a zručnost

Sada sklenic 440 ml 
● 4 ks ● sklo 

Světelný meč        
● svítí a vydává zvuky
● napájení 3xLR44 
● věk 3+

Dětský šampus 0,75 l
vybrané druhy
86,53 Kč / l

2490

25901190

8990

Dove Sprchový gel 720 ml
Deeply Nourishing
12,49 Kč / 100 ml

Škrabka na keramické plotny 
● čepel: nerezová ocel
● náhradní nože
● šedá a černá

Božkov 
Republica Exclusiv 0,5 l
38% lihovina 
479,80 Kč / l

219,-

5690

12490

Balkonové květiny
Petunie 10 pack- 74,90
Muškáty 10 pack- 94,90

ilustrační foto

od
990

od
2490

3+ 

5790

Plácačka na mouchy
● teleskopická nerezová tyč
● mix barev

1490
za kus

od
7490


